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ATO’da Gürsel Baran dönemi
Arda TOPAL BARIŞ ŞİMŞEK

ABONE OL      

ATO’da 14 oy farkla rakibi Osman Gökçek’i geride bırakarak başkanlık koltuğuna oturan
Gürsel Baran, “FETÖ’yle mücadelede gereken yapılacak” mesajı verdi
Türkiye'nin ikinci büyük ticaret odası olan Ankara Ticaret Odası'nda (ATO) başkanlık düğümü
çözüldü. 188 meclis üyesinin tamamının oy kullandığı seçimler kıran kırana geçti. Seçimi 14 oy farkla
rakibi Osman Gökçek'i geride bırakan ATO Meclis Üyesi Gürsel Baran kazandı. Sonuçlar olası
itirazların ardından 8 Aralık'ta kesinleşecek. Baran, 2017 sonunda yapılacak olağan genel kurula
kadar başkanlık görevini yürütecek. ATO'nun yeni yönetiminin belirlendiği seçimler saat 9.00'da
başladı. TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu ile eski ATO Başkanı Salih Bezci de erken saatlerde oy
kullanmaya geldi. İki başkan adayı birbirlerine çiçek vererek başarılar diledi.

DELEGELER TAM KADRO
Saat 14.00'te oy verme işlemi sona ererken, sonuçlar yarım saat gibi kısa bir sürede açıklandı. Kıran
kırana geçen mücadelede 188 meclis üyesinin tamamının oy kullanması rekabetin boyutunu gözler
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önüne serdi. Hasta yatağından kalkıp gelen üyelerin de oy kullandığı seçimlerde Gürsel Baran 188
meclis üyesinden 100'ünün oyunu alarak ATO'nun yeni başkanı oldu. Baran'ın rakibi Osman Gökçek
ise 86 oy alırken, 2 oy da geçersiz sayıldı.

GÖKÇEK'TEN FETÖ VURGUSU
Seçimin ardından Baran'a hayırlı olsun dileklerini ileten Gökçek, demokratik bir seçim yaşandığını
ifade etti. "Süreç içinde FETÖ ile alakalı yaptığımız açıklamaların sandığa olumsuz yansıdığını
görüyoruz" diyen Gökçek, sözlerini şöyle sürdürdü: "Zannediyorum içeride bulunan bu örgütlerin
yine aynı şekilde tam tersine bir oy kullanması söz konusu oldu ama Gürsel Bey sonuçta hakkıyla aldı.
Bu, FETÖ ile mücadele edilmeyeceği anlamına gelmez. Meclis üyesi olarak FETÖ ile mücadeleye tam
gaz devam edeceğim. Çok kısa bir süre sonra bir seçim daha var, sonucun değişeceği
kanaatindeyim."

YENİ YÖNETİMİNİ OLUŞTURDU
Baran yönetim kurulu listesinde Mustafa Deryal, İhsan Şahin, Musa Beşparmak, Ziya Kemal Gazioğlu,
Faruk Köylüoğlu, Selahattin Karaoğlan ve Vecdet Fehmi Şendil'e yer verdi. Baran ilk icraatlarının 3
aşamalı bir acil eylem planı hazırlamak olacağını kaydederken, FETÖ ile mücadele kapsamında ise
"ATO bir 15 Temmuz süreci geçirdi. Zaten kaybolan 3 yıl var, 15 Temmuz'u da eklediğimizde.
FETÖ'yle ilgili bize ulaşan bilgiler olduğunda gereken yapılacaktır" diye konuştu.Rakibi Osman
Gökçek'i başarılı bulduğunu ifade eden Baran, "Bundan sonraki 10 aylık bir sürecimiz var, o süreçte
de kendisinden faydalanmayı düşünüyoruz" dedi.

CANLI BORSA TAKİP EKRANI İÇİN TIKLAYIN!
ANLIK HİSSE SENETLERİ VERİLERİ, BORSA GRAFİK VE TEKNİK ANALİZ!
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